
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 1/2020 - LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 21 de janeiro de 2020

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE – MT, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n. 499 de 09 de março de 2015, publicado
no DOU de 11 de março de 2015 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso; 
I - considerando o Edital IFMT 03/2020  de 14/01/2020;

RESOLVE:
II - Designar os servidores constantes no quadro abaixo para comporem a banca de avaliação dos candidatos ao cargo de professor
substituto do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde, regido pelo Edital IFMT n.03/2020;

Área Servidores Presidente/Membro SIAPE

Artes
João Vicente Neto Presidente 1097243

Tatiana Leal da Costa Membro 1146322
Wiliana Mendes dos Santos Membro 2152552

Biotecnologia
Jucicléia da Silva Arrigo Presidente 2411884
William Pietro de Souza Membro 3126818

Fernanda Karine do Carmo
Felix

Membro 3126149

Química
Reginaldo Vicente Ribeiro Presidente 1722670

Eder Carlos Hoffmann Membro 2156346
Isabella Adjany Sella Silva Membro 3089616

III - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

João Vicente Neto
Diretor Geral Pró Tempore

IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde
Portaria IFMT 499 de 09/03/2015

DOU 47 de 11/03/2019




	Documento assinado eletronicamente por:

